Электронная версия документа

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

22 марта 2022 г.

Москва

№ 159

""

В частичное изменение приказа 127 от 04.03.2022 Об утверждении плановых

значений показателей пулов постоянных баз практик по каждому направлению

подготовки / специальности на 2022 год

В связи с технической ошибкой в Приложении 1 к приказу 127 от

04.03.2022 Об утверждении плановых значений показателей пулов постоянных

баз практик по каждому направлению подготовки / специальности на 2022 год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить плановые значения показателей пулов постоянных баз

практик по направлениям подготовки института экологии на 2022 год:

- 05.03.06, 05.04.06 Экология и природопользование – 4 постоянные базы

практики;

- 18.03.02 Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической

технологии, нефтехимии и биотехнологии – 1 постоянная база практики.

2. Остальные пункты приказа оставить без изменения.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Первый проректор - проректор

по образовательной

деятельности

Ю.Н. Эбзеева

Визы:
Начальник департамента   А.Ю. Величко    Согласовано   14.03.2022, Директор образовательного

института   Е.В. Савенкова    Согласовано   14.03.2022

Утвердил:

Ю.Н. Эбзеева 22.03.2022

Рассылка:

Е.Б. Дмитриева, Г.А. Кулиева, Е.В. Савенкова

Е.Б. Дмитриева

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Эбзеева Юлия Николаевна
Должность: Первый проректор - проректор по образовательной деятельности
Дата подписания: 29.06.2022 18:16:27
Уникальный программный ключ:
df498903c0b8a805999775bed1fedabae23ff51d

Электронная версия документа

+7 (495) 7873803, доб. 13-78